
PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI PULIZIA DEL CAMPEGGIO DI PRINCIPINA GESTITO DA SISTEMA SRL – CIG 

9121374BEF 

Verbale seduta del 23/05/2022 

L'anno Duemila ventidue, il giorno 23 (ventitre) del mese di maggio, in Grosseto presso la sede della 

società in Via Monte Rosa,12, alle ore 9,15 si riunisce il Seggio di gara si riprendono le operazioni 

di gara sospese il giorno 20/05/2022. 

La seduta si svolge in forma pubblica alla presenza del RUP Alberto Paolini e del testimone Tamara 

Fattorini nonché del presidente della commissione giudicatrice Fabrizio Billi. 

Nella data odierna si procede con l’approvazione delle offerte economiche e alla definizione della 

classifica definitiva. 

A seguito di segnalazione all’assistenza della piattaforma START è stato confermato che non è stato 

possibile visualizzare il contenuto degli stessi e che tale problematica non dipende dalla piattaforma 

START, pertanto la documentazione economica del concorrente ANTARES SC non è presente nella 

piattaforma START e di conseguenza il suddetto concorrente viene escluso dalla gara. 

Il sistema automaticamente ha predisposto la graduatoria attribuendo il punteggio alle offerte 

economiche che è stato sommato al punteggio delle offerte tecniche. 

Di seguito la classifica finale: 

Fornitore 
Punteggio 

tecnico 

Punteggi
o 

economic
o 

Offerta 
economica 

Punteggio 
complessiv

o 

(ID: 0013) 
AUREA SERVIZI 
SRL 

48,10 
Totale 
50,67 
Totale  

riparametrato 

30,00 
Totale 

€ 148.387,84 
Ribasso  

percentuale  

45,49 % 

80,67 

(ID: 0009) 
MAGIC CLEAN 
SRL 
 

49,13 
Totale 
51,75 
Totale  

riparametrato 

24,44 
Totale 

€ 211.581,65 
Ribasso 

 Percentuale 

21,85 % 

76,19 

(ID: 0001) 
D.I.V.A. SRL 
Semplificata 
 

66,46 
Totale 
70,00 
Totale  

riparametrato 

6,01 
Totale 

€ 256.624,62 
Ribasso  

Percentuale 

5,00 % 

76,01 

(ID: 0006) 
HOLDING 
SERVICE S.r.l. 
 

6,22 
Totale 
48,69 
Totale 

riparametrato 

 
25,89 
Totale 

€ 195.061,44 
Ribasso 

Percentuale 

28,03 % 

74,58 



Fornitore 
Punteggio 

tecnico 

Punteggi
o 

economic
o 

Offerta 
economica 

Punteggio 
complessiv

o 

(ID: 0018) 
BSD S.r.l. 
 

46,47 
Totale 
48,95 
Totale  

riparametrato 

24,36 
Totale 

€ 212.463,80 
Ribasso  

Percentuale 

21,52 % 

73,31 

(ID: 0005) 
PARENTE 
SERVICE SRL 
 

44,05 
Totale 
46,40 
Totale  

riparametrato 

26,41 
Totale 

€ 189.207,19 
Ribasso  

Percentuale 

30,22 % 

72,81 

(ID: 0007) 
Aurora srl 
 

42,83 
Totale 
45,11 
Totale  

riparametrato 

25,00 
Totale 

€ 205.272,96 
Ribasso  

Percentuale 

24,21 % 

70,11 

(ID: 0017) 
PENTAGONO 
SERVICE SOC. 
COOP. 
 

47,47 
Totale 
50,00 
Totale  

riparametrato 

19,96 
Totale 

€ 225.615,81 
Ribasso  

Percentuale 

16,60 % 

69,96 

(ID: 0016) 
EASY CLEAN 
G.S. S.R.L. 
 

40,04 
Totale 
42,18 
Totale  

riparametrato 

25,42 
Totale 

€ 200.487,98 
Ribasso  

Percentuale 

26,00 % 

67,60 

(ID: 0008) 
Global Servizi 
Srls 
 

41,24 
Totale 
43,44 
Totale  

riparametrato 

23,02 
Totale 

€ 218.825,95 
Ribasso  

Percentuale 

19,14 % 

66,46 

(ID: 0011) 
S.EL.DA 
SERVICE S.R.L. 
 

39,27 
Totale 
41,37 
Totale  

riparametrato 

22,27 
Totale 

€ 220.483,32 
Ribasso 

 Percentuale 

18,52 % 

63,64 

(ID: 0015) 
La Peschiera 
Società 
Cooperativa 
 

46,52 
Totale 
49,00 
Totale  

riparametrato 

14,15 
Totale 

€ 238.527,24 
Ribasso 

 Percentuale 

11,77 % 

63,15 



Fornitore 
Punteggio 

tecnico 

Punteggi
o 

economic
o 

Offerta 
economica 

Punteggio 
complessiv

o 

(ID: 0002) 
A.G.A Servizi srl 
 

42,63 
Totale 
44,90 
Totale  

riparametrato 

17,63 
Totale 

€ 230.801,77 
Ribasso  

Percentuale 

14,66 % 

62,53 

(ID: 0003) 
SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
OMEGA 
SERVICE 

37,26 
Totale 
39,24 
Totale  

riparametrato 

21,50 
Totale 

€ 222.194,15 
Ribasso 

 Percentuale 

17,88 % 

60,74 

(ID: 0014) 
Mi.Ma. Srls 
 

39,90 
Totale 
42,03 
Totale  

riparametrato 

17,05 
Totale 

€ 232.084,89 
Ribasso 

Percentuale 

14,18 % 

59,08 

(ID: 0010) 
ALIOTH SOC. 
COOP. SOCIALE 
ONLUS 

38,14 
Totale 
40,17 
Totale  

riparametrato 

14,54 
Totale 

€ 237.671,82 
Ribasso  

Percentuale 

12,09 % 

54,71 

(ID: 0012) 
LUNEARS 
COOPERATIVA 
SOCIALE 

32,23 
Totale 
33,94 
Totale  

riparametrato 

14,43 
Totale 

€ 237.912,41 
Ribasso  

Percentuale 

12,00 % 

48,37 

 

La commissione propone di aggiudicare il servizio di cui in oggetto alla ditta Aurea servizi srl, con 

sede legale in Via O. Respighi, 6 Forlì- Cesena; P.I. 04191210402, per un importo pari ad € 

148.387,84. 

Alle ore 10:20 il RUP dichiara chiusa la seduta pubblica di gara. 

Letto, firmato e sottoscritto 

Il presidente Alberto Paolini               (firmato in originale) 

Il Testimone Fabrizio Billi     (firmato in originale) 

Il Testimone verbalizzante Tamara Fattorini  (firmato in originale) 


